
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/09-01/0144 
URBROJ: 2181/01-01-09-7 
Split, 10. kolovoza 2009. 
 
 Na temelju članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 110/07, 
125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. kolovoza 2009.godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge izrade idejnog projekta prometnice s 

infrastrukturnim instalacijama Put Kile-sjever 
 

1.  Prihvaća se prijedlog Ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge izrade idejnog projekta prometnice s infrastrukturnim 
instalacijama Put Kile-sjever u sastavu:  Anto Krželj, dipl.ing. i Zrinka Bušić, 
dipl.ing., te se odabire ponuda ponuditelja: Institut IGH d.d., PC Split iz Splita, 
Matice hrvatske 15, s cijenom od 54.000,00 kuna (bez PDV-a). 

 
2. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Splita gosp. Željko Kerum da u ime Naručitelja  

zaključi ugovor s ponuditeljem iz točke 1. ovog Rješenja po proteku roka mirovanja. 
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 

 
Obrazloženje 

 
 Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 0506311 kao Naručitelj proveo 
je otvoreni postupak nabave usluge izrade idejnog projekta prometnice s infrastrukturnim 
instalacijama Put Kile-sjever, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 
N-16-M-128539-020609. Evidencijski broj je MV-103/09-K (Procijenjena vrijednosti  nabave 
iznosi 68.000,00 kuna).Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 12.06.2009.g. do 11,00 
sati pristigle su četiri ponuda i to ponuditelja: Platea konzalting d.o.o., Institut IGH d.d., 
Geoprojekt d.d. i PB Damjanić d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda Ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da su sve 
pristigle ponude prihvatljive,  a kako je ponuda ponuditelja Institut IGH d.d.  prihvatljiva 
ponuda  s najnižom cijenom, odlučeno je da se istim sklopi ugovor.  
 
 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za odreñivanje 
privremene mjere osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred 
Državnom komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 



 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno 
ili preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
 Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
 
            
             GRADONAČELNIK  

 
 
 

                Željko Kerum 
  
 
 
DOSTAVITI: 

1.  Platea konzalting d.o.o., Split, Vrančićeva 4 
2.  IGH d.d., Split, Matice hrvatske 15 
3. PB Damjanić d.o.o., Split, Savska 2 
4. Geoprojekt d.d., Split, Sukoišanska 43 
5.    Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
6.    Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
7.    Službi za javnu nabavu, ovdje 

      8   Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/09-01/0143 
URBROJ: 2181/01-01-09-7 
Split, 10. kolovoza 2009. 
 
 Na temelju članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 110/07, 
125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. kolovoza 2009.godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge izrade idejnog projekta prometnice s 

infrastrukturnim instalacijama Put Vrborana-istok 
 

1.  Prihvaća se prijedlog Ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge izrade idejnog projekta prometnice s infrastrukturnim 
instalacijama Put Vrborana-istok u sastavu:  Anto Krželj, dipl.ing. i Zrinka Bušić, 
dipl.ing., te se odabire ponuda ponuditelja: Institut IGH d.d., PC Split iz Splita, 
Matice hrvatske 15, s cijenom od 25.000,00 kuna (bez PDV-a). 

 
2. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Splita gosp. Željko Kerum da u ime Naručitelja  

zaključi ugovor s ponuditeljem iz točke 1. ovog Rješenja po proteku roka mirovanja. 
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 

 
Obrazloženje 

 
 Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 0506311 kao Naručitelj proveo 
je otvoreni postupak nabave usluge izrade idejnog projekta prometnice s infrastrukturnim  
instalacijama Put Vrborana-istok, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod  
brojem: N-16-M-128489-010609. Evidencijski broj je MV-102/09-K (Procijenjena vrijednost  
nabave iznosi 68.000,00 kuna). Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 12.06.2009.g. do 
10,00 sati pristiglo je šest ponuda i to ponuditelja: Platea konzalting d.o.o., Institut IGH d.d., 
Geoprojekt d.d., PB Damjanić d.o.o., Grad Invest d.o.o. i Bertolino inženjering d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda Ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da su sve 
pristigle ponude prihvatljive,  a kako je ponuda ponuditelja Institut IGH d.d.  prihvatljiva 
ponuda  s najnižom cijenom, odlučeno je da se istim sklopi ugovor.  
 
 
 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za odreñivanje 
privremene mjere osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred 
Državnom komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 



 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno 
ili preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
 Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
 
 
         GRADONAČELNIK  

 
 
 

                 Željko Kerum 
  
DOSTAVITI: 
 

1. Platea konzalting d.o.o., Split, Vrančićeva 4 
2.  IGH d.d., Split, Matice hrvatske 15 
3.   PB Damjanić d.o.o., Split, Savska 2 
3.  Geoprojekt d.d., Split, Sukoišanska 43 
5.   Grad Invest d.o.o., Split, Mosećka 52 
6.    Bertolino inženjering d.o.o., Split, Matoševa 22 
7.    Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
8.    Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
9.    Službi za javnu nabavu, ovdje 

      10.   Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
   GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 330-05/09-01/0130 
URBROJ: 2181/01-01-09-7 
Split, 10. kolovoza 2009. 
 
 Na temelju članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 110/07, 
125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. kolovoza 2009.godine donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave radova na sanaciji sanitarnog čvora u objektu 

 DV Lasta u sastavu Ustanove predškolskog odgoja DV Cvit Mediterana 
 

1.  Prihvaća se prijedlog Ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave radova na sanaciji sanitarnog čvora u objektu DV Lasta u sastavu 
Ustanove predškolskog odgoja DV Cvit Mediterana u sastavu: Ines Milina-Ganza, 
dipl.iur. i Ana-Mari Kljaković, dipl.iur., te se odabire ponuda ponuditelja: Žaluzina 
d.o.o. iz Splita, Smiljanićeva 2, s cijenom od 93.590,95 kuna (bez PDV-a). 

 
2. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Splita gosp. Željko Kerum, da u ime Naručitelja  

zaključi ugovor s ponuditeljem iz točke 1. ovog Rješenja po proteku roka mirovanja 
 
3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 

 
Obrazloženje 

 
 Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 0506311 kao Naručitelj proveo 
je otvoreni postupak nabave radova na sanaciji sanitarnog čvora u objektu DV Lasta u 
sastavu Ustanove predškolskog odgoja DV Cvit Mediterana, objavljen u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave pod brojem: N-16-M-127368-260509. Evidencijski broj je   MV-
94/09-P (Procijenjena vrijednosti  nabave iznosi 150.000,00 kuna). Do krajnjeg roka za 
dostavu ponuda - dana 05.06.2009.g. do 10,00 sati pristigle su dvije ponude i to ponuditelja: 
Livel d.o.o. i Žaluzina d.o.o. U postupku pregleda i ocjene ponuda Ovlašteni predstavnici 
Naručitelja utvrdili su da su obje pristigle ponude prihvatljive, a kako je ponuda ponuditelja 
Žaluzina d.o.o. prihvatljiva ponuda  s najnižom cijenom, odlučeno je da se istim sklopi 
ugovor.  
 
 
 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za odreñivanje 
privremene mjere osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred 
Državnom komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 



 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno 
ili preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka. Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
 

     
         GRADONAČELNIK  

 
 
 

                 Željko Kerum 
  
      Dostaviti: 

1. Livel  d.o.o., Podstrana, Pišćine 7 
2. Žaluzina d.o.o., Split, Smiljanićeva 2 
3.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
4.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5.  Službi za javnu nabavu, ovdje 

      6.  Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-01/09-01/0178 
URBROJ: 2181/01-01-09-3 
Split, 10. kolovoza 2009.  
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009. godinu ( „Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj: 42/08 ) i Pravilnika o socijalnoj skrbi («Službeni glasnik Grada Splita», 
broj: 5/08 ), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. kolovoza 2009. godine, donosi 

 
Z A K LJ U Č A K  

 o donaciji sredstava Domu za djecu „Maestral“  
za ureñenje dvorišta, J. Šižgorića 4 

 
1. Grad Split će donirati novčani iznos od 70.000,00 kuna Dječjem domu „Maestral“ za 

grañevinske radove i ureñenje dvorišta. 
 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Upravnog odjela  socijalne skrbi, 

zdravstvene zaštite i suradnje sa braniteljima i braniteljskim udrugama “program- 
intervencije po zaključcima poglavarstva”, a uplatit će se na žiro-račun Dječjeg doma 
„Maestral“ 2390001-1100024990 

 
3. Za  realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije. 
 
 
 
         GRADONAČELNIK  

 
 
 

                 Željko Kerum 
  
 
 
DOSTAVITI: 

1. Dom za djecu „Maestral“, J. Šižgorića 4., Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu 

i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama-pročelnica 
po ovlaštenju Vesna Zec 

3. Upravnom odjelu za financije- pročelnica po ovlaštenju Ljiljana Vučetić 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 



 
 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 500-01/09-01/0213 
URBROJ: 2181/01-01-09-8  
Split, 10. kolovoza 2009.  
 
 Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj:17/09)  i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009.godinu ( „Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj  42/08 ), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. kolovoza 2009. 
godine, donosi 

 
Z A K LJ U Č A K  

 o odobravanju  financijske potpore za jednokratne akcije i projekte  
udruga temeljem Poziva za prijavu udruga za dodjelu  financijske potpore  iz raspoloživih 

sredstava programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009. godinu 
 

1. Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za koordinaciju financiranja udruga iz područja 
socijalne skrbi i zdravstvene zaštite i  odobravanje financijske potpore  za jednokratne 
akcije i  projekte udruga, kako slijedi: 

 
Red.
br. 

Udruga Naziv jednokratne akcije/projekta Prosjek 
bodova 

Zatraženi 
iznos 

Iznos 
potpore 

1. Centar za razvoj 
demokracije-
CERD 

Projekt: Kampanja protiv 
kažnjavanja i zlostavljanja djece u 
obitelji 

20 36.510,00 8.000,00 

2. Klub trudnica i 
roditelja Split 

Jednokratna akcija „Obilježavanje 
tjedna dojenja u Gradu Splitu 
2009“ 

28,2 37.352,00 15.000,00 

3. Udruga MI Split Jednokratna akcija „12 dani 
volonterskog rada“ 

34,6 31.750,00 30.000,00 

4. Udruga 
dijaliziranih i 
transplantiranih 
bolesnika 
Splitsko-
dalmatinske 
županije 

Jednokratna akcija „Edukacija 
pacijenata“ 

32, 2 20.000,00 15.000,00 

5. Županijska 
udruga 
slijepih Split 

Jednokratna akcija„Dodirom u 
prošlost“ 

34,4 8.500,00 8.500,00 

6. Sindikat 
umirovljenika 
Hrvatske- 
Podružnica 
Split 

Jednokratna akcija“1.Sportski 
susreti sindikata  umirovljenika  
Hrvatske“ 

33,6 18.000,00 18.000,00 

7. Splitsko 
dijabetičko 
društvo 

Jednokratna akcija“Upućivanje 
djece u edukativno-zdravstvene 
kampove“ 

34 18.000,00 18.000,00 

 
2. Sredstva za financiranje jednokratnih  akcija  i projekata udruga  iz točke 1. ovog 

Zaključka osiguravaju se  iz Proračuna Grada Splita za 2009.godinu, Razdjel 07, Glava 
01-Program socijalne skrbi i zdravstvene zaštite i to nakon zaprimljenih zahtjeva za 
isplatom, a sve temeljem ugovora koji će se sklopiti izmeñu Grada Splita i udruga. 
 



3. Ukoliko se utvrdi da se sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu koristila namjenski 
prema proračunu pojedine jednokratne akcije ili projekta,  ili se isti ne realiziraju, 
udruga će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske 
zatezne kamate.   
 

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije  i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka. 

 
 
 
 
         GRADONAČELNIK  

 
 
 

                 Željko Kerum 
  
 
 
 
DOSTAVITI: 
1.Upravnom odjelu za socijalnu skrb , zdravstvenu zaštitu i suradnju s  
braniteljima i braniteljskim udrugama- po ovlaštenju  pročelnici Vesni Zec, ovdje 
2.Upravnom odjelu za financije- po ovlaštenju pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“,ovdje 
4.Pismohrana,ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA:500-01/08-01/0023 
URBROJ: 2181/01-01-09-41  
Split, 10. kolovoza 2009. 
 
 Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj:17/09)  i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009.godinu ( „Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj: 42/08 ), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. kolovoza 2009. 
2009.godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o sufinanciranju  rada psihijatra za potrebe Centra za autizam Zagreb Podružnica Split 

 
1. Udovoljava se zamolbi Centra za autizam Zagreb Podružnica Split i osiguravaju 

sredstva za rad psihijatra u mjesečnom  iznosu  od  4.000,00 kuna, za razdoblje od 
01.listopada 2009. do 30.lipnja 2010.godine.  

2. Sredstva iz točke 1. ovog  Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2009.godinu, Razdjela 7, Glava 1 “program: “Ustanove iz područja društveno, 
humanitarne, zdravstvene  i   obrazovne djelatnosti“,   a uplatiti  će se na žiro-račun 
Centra za autizam  Zagreb podružnica Split 2360000-1101250829 kod  Zagrebačke 
banke Split s   napomenom da su sredstva osigurana za podružnicu Split . 

3. Centar za autizam Zagreb Podružnica Split će u roku od 15 dana nakon isteka roka za 
financiranje rada  psihijatra, dostaviti izvješće o obavljenim ulugama Upravnom 
odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim 
udrugamaa . 

4. Ukoliko se utvrdi da se sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena, 
ili se iz nekog razloga rad psihijatra ne realizira, Centar za autizam Zagreb 
Podružnica Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećane 
za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije za realizaciju ovoga  Zaključka. 
 
         GRADONAČELNIK  

 
 
 

                 Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1.Centaru za autizam Zagreb Podružnici Split, Split,  Rendićeva 6 
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb , zdravstvenu zaštitu i suradnju s  
braniteljima i braniteljskim udrugama- po ovlaštenju  pročelnici Vesni Zec, ovdje 
3.Upravnom odjelu za financije- po ovlaštenju pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“,ovdje 
5.Pismohrana,ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
     GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 500-01/09-01/0312 
URBROJ: 2181/01-01-09-3 
Split, 10. kolovoza 2009.  
 
 Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj:17/09)  i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009.godinu ( „Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj  42/08 ), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. kolovoza 2009. 
2009.godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o odobravanju financijske potpore  za pokroviteljstvo humanitarno-sportskog projekta 
„Hrvatska reprezentacija beskućnika“  

 
1. Udovoljava se zamolbi udruge MOST i osiguravaju sredstva u iznosu  od  10.000,00    

kuna kao potpora Grada Splita za pokroviteljstvo humanitarno-sportskog projekta 
„Hrvatska reprezentacija beskućnika“. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurati će se iz  Proračuna Grada Splita za 
2009.godinu , Razdjela 7, Glava 1, podprogram” Intervencije po zaključcima 
poglavarstva“, a  uplatiti  će se na žiro račun  udruge MOST 2330003-1100092490  
kod Splitske banke. 

3. Udruga MOST će po primitku sredstava, a u roku od 15 dana nakon provedbe 
projekta, dostaviti opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima zajedno s 
fotokopijama računa Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama. 

4. Ukoliko se utvrdi da se sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena, 
ili se iz nekog razloga projekt ne realizira, udruga MOST će dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećane za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije za realizaciju ovoga  Zaključka. 
 
 
         GRADONAČELNIK  

 
 
 

                 Željko Kerum 
  
DOSTAVITI: 
1.Udruzi MOST, Split,  Zlodrina poljana 4 
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb , zdravstvenu zaštitu i suradnju s  
braniteljima i braniteljskim udrugama- po ovlaštenju  pročelnici Vesni Zec, ovdje 
3.Upravnom odjelu za financije- po ovlaštenju pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“,ovdje 
5.Pismohrana,ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 550-01/09-01/0042 
URBROJ: 2181/01-01-09-3 
Split, 10. kolovoza 2009.  
 
  Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj:17/09)  i Programa borbe protiv bolesti ovisnosti za 2009. godinu („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 42/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. kolovoza 2009. 
2009.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K  
 o osiguranju sredstava Župi sv. Marka kao potpora za održavanje  

ljetnog kampa za mlade 
 
1.Udovoljava se zamolbi Župe sv. Marka i osiguravaju se sredstva u iznosu od 7.500,00 kn 
kao potpora za održavanje ljetnog kampa za mlade. 
 
2. Sredstva iz točke 1. ovoga Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2009. 
godinu, Razdjel 07  - Resor hrvatskih branitelja, socijalne skrbi i zdravstvene zaštite, Glava 2 
– Program borbe protiv bolesti ovisnosti, a doznačit će se na žiro-račun Župe sv. Marka Split.  
 
3. Župa sv. Marka Split će sredstva iz točke 1. ovoga Zaključka namjenski koristiti i po 
završetku programa ljetnog kampa podnijetu Gradu izvješće o realiziranim aktivnostima i 
utrošku sredstava.  
 
4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovoga Zaključka nisu korištena namjenski, Župa 
sv. Marka će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske 
kamate.  
 
5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovoga Zaključka.  
 
         GRADONAČELNIK  

 
 
 

                 Željko Kerum 
  
DOSTAVITI:  
1. Župi sv. Marka Split, Split 
2. Upravnom odjelu za financije, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim 

udrugama, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
     GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 330-05/09-01/0162 
URBROJ: 2181/01-01-09-7 
Split, 10. . kolovoza 2009. 
 
 
 Na temelju članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 110/07, 
125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. kolovoza 2009.godine donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave radova na izradi pristupnih rampi i adaptaciji 

sanitarnog čvora (istočni dio) za osobe s invaliditetom OŠ Skalice u Splitu 
 
 

Prihvaća se prijedlog Ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave radova na izradi pristupnih rampi i adaptaciji sanitarnog čvora 
(istočni dio) za osobe s invaliditetom OŠ Skalice u Splitu u sastavu: Ines Milina-
Ganza, dipl.iur. i Snježana Fabjanac, dipl.iur., te se odabire ponuda ponuditelja:  
 g.o. Grañevno Zec  iz Splita, Oca Gabrića 16, s cijenom od 220.877,13 kuna (bez 
PDV-a). 

 
2. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Splita gosp. Željko Kerum, da u ime Naručitelja  

zaključi ugovor s ponuditeljem iz točke 1. ovog Rješenja po proteku roka mirovanja 
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 

 
Obrazloženje 

 
 Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 0506311 kao Naručitelj proveo 
je otvoreni postupak nabave radova na izradi pristupnih rampi i adaptaciji sanitarnog čvora 
(istočni dio) za osobe s invaliditetom OŠ Skalice u Splitu, objavljen u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave pod brojem: N-16-M-134742-150709. Evidencijski broj je   MV-
114/09-P (Procijenjena vrijednosti  nabave iznosi 240.000,00 kuna). 
 Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 27.07.2009.g. do 10,00 sati pristigle su tri 
ponude i to ponuditelja: Livel d.o.o. , Žaluzina d.o.o.i g.o. Grañevno Zec. U postupku 
pregleda i ocjene ponuda Ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da su sve pristigle 
ponude prihvatljive, a kako je ponuda ponuditelja g.o. Grañevno Zec prihvatljiva ponuda  s 
najnižom cijenom, odlučeno je da se istim sklopi ugovor.  
 
 



 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za odreñivanje 
privremene mjere osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred 
Državnom komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno 
ili preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka. Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
 Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
 

     
         GRADONAČELNIK  

 
 
 

                 Željko Kerum 
  
 
 
      Dostaviti: 

1. Livel  d.o.o., Podstrana, Pišćine 7 
2. Žaluzina d.o.o., Split, Smiljanićeva 2 
3. g.o. Grañevno Zec, Split, Oca Gabrića 16 
4.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
5.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6.  Službi za javnu nabavu, ovdje 

      7.  Arhivi, ovdje 
 

 


